PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 007/2009

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com
os termos de Edital PRORH nº 04/2009 item 3;

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para
Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que, após reanálise,
tiveram suas inscrições deferidas

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES

Departamento: Letras Vernáculas
Área de Conhecimento: Língua Portuguesa e Linguística
Vera Lucia Vasilevski dos Santos

Departamento: Educação
Área de Conhecimento: Psicologia da Educação
Daniely Dias Pacheco
Graziela Sapienza

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Departamento: Direito do Estado
Área de Conhecimento: Introdução ao Estudo do Direito
Flavia Maria Ferreira de Araújo
Ivan Moizes Ilkiu
Milton César da Rocha
Rafaela Luana Paula Abib Neves
Railson Vieira da Silva
Rutson Luiz Alvarez

Ponta Grossa, 13 de março de 2009.

Ana Maria Salles Rosa Solak
Pró-Reitor

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 007/2009
	TORNA PÚBLICO
	SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES
	Departamento: Letras Vernáculas
	Área de Conhecimento: Língua Portuguesa e Linguística
	Vera Lucia Vasilevski dos Santos
	Departamento: Educação
	Área de Conhecimento: Psicologia da Educação
	SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
	Departamento: Direito do Estado
	Área de Conhecimento: Introdução ao Estudo do Direito